Next Design 価格改定のご案内
いつも Next Design をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
2024年10⽉1⽇(⽕)より Next Design のライセンス及びサービス料⾦を改定いたします。

昨今の⼈件費や仕⼊価格などの⾼騰が続く中、弊社としてもコストダウンに取り組んでおりますが、
現⾏の価格体系を維持することが困難な状況となってまいりました。
そのため、誠に不本意ではございますが、今回の価格改定を実施いたします。

今後も皆様の期待に応える製品をお届けできるよう、さらなる努⼒を続けてまいります。

改定後の料⾦
『ユーザーライセンス』『フローティングライセンス』の
1ユーザーあたりの年間利⽤料⾦が、下記の通り変更となります。
（『アカデミックライセンス』は変更ありません。）

※価格はすべて税込表⽰です。

ユーザーライセンス

フローティングライセンス

改定時期
新規ご契約を検討中のお客様

新規ご契約を検討中のお客様におかれましては、2024年10⽉1⽇から改定後の料⾦が適⽤されます。

既に Next Design をご契約いただいているお客様

2024年9⽉30⽇時点で Next Design をご契約中のお客様におかれましては、
改定後の料⾦は2025年4⽉1⽇から適⽤されます。
（2024年10⽉1⽇から2025年3⽉31⽇までの間の契約(※)時は改定前の料⾦が適⽤されます）
※ライセンスの追加契約・更新契約

ご不明点がございましたら、営業窓⼝（ndsales@denso-create.jp）までご連絡ください。

今後とも Next Design をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。